

دریپاکنار

صدای پرطنین مردم استان بوشهر

ابوالقاسم صادی:
(کارشناسی ارشد روانشناسی)

والدین کنترل گر! این نوع والدین نوجو ویژه و تنگاتی به حرکات و رویدادهای فرزندان خود دارند. در تمام موقعیت ها بالای سر فرزند خود حاضرند تا او را کاملاً تحت نظر و مراقبت خود داشته باشند.



علی اشرف احمدیان:
(دکترای مدیریت بازرگانی)

مدیران توانمند برای مدیریت به موقع بحران، ظرفیت پیش بینی آینده را تقویت می کنند.



سال سوم * شماره ۴۶ * شنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۰ - ۶ ذی الحجه ۱۴۴۲ - ۱۷ ژوئیه ۲۰۲۱ قیمت ۳۰۰۰ تومان

آموزش پژوهش استان، تنها مرجع دولتی آموزش مدیران و کارکنان دولت

فاطمه حیدری:
(کارشناس ارشد روانشناسی)

کودکان مبتلا به اختلال یادگیری، دارای وضعیت جسمانی نرمال، ضریب هوشی نرمال یا حتی بالاتر از نرمال هستند. که نباید با کودکان عقب مانده ذهنی یکسان بدانیم.



الهام فضلی:
(دبیر سرویس بانوان نشریه دریاکنار)

همه ی ما، بر سر چهار راه ها و پشت چراغ قرمز ها، اغلب کودکانی را می بینیم که مشغول پاک کردن شیشه، گل فروشی و... هستند.



نه به مرگ های پلاستیکی

آموزش پژوهش استان، تنها مرجع دولتی آموزش مدیران و کارکنان دولت

با شکل گیری موسسه مذکور برگزاری دوره های بلندمدت تقریباً متوقف شد و دوره های آموزشی ضمن خدمت در زمینه های فناوری اطلاعات، عمومی (فرهنگی- اجتماعی)، مشاغل مشترک اداری، به ویژه دوره های بهبود مدیریت قوت گرفت. ۴- با تغییر ساختار و تشکیلات سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (براساس مصوبه شورای عالی اداری) و تبدیل آن به دو معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و ابلاغ تشکیلات سازمانی هر دو معاونت در تاریخ ۸/۸/۱۳۸۸، مرکز آموزش مدیریت دولتی در ساختار سازمانی معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور، به عنوان یکی از واحدهای وابسته تعریف شد. ۵- در تاریخ ۲۷/۱۰/۱۳۸۸ با تصویب کمیسیون اصل ۱۳۸ هیات وزیران، برای مرکز هیات امنا تعیین و ترکیب آن تصویب و ابلاغ گردید. ۶- این مرکز فعالیت رسمی خود را از اوایل سال ۱۳۸۹ آغاز نمود، در فروردین سال ۱۳۸۹ نمودار تشکیلاتی مرکز به تصویب رسید. ۷- در تاریخ ۱۵/۶/۱۳۸۹ تشکیلات تفصیلی مرکز بر اساس نمودار تشکیلاتی مصوب و با ۱۶۹ عنوان پست سازمانی از سوی معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی تصویب و ابلاغ گردید. ۸- در تاریخ ۲۶/۱۱/۱۳۸۹ آیین نامه مالی معاملاتی مرکز به تصویب وزارت علوم و تحقیقات رسید و به مرکز ابلاغ گردید. ۹- اساسنامه مرکز نیز در تاریخ ۲۳/۷/۱۳۹۰ به



مجوز اولین دوره آموزش بلندمدت در مقطع فوق لیسانس در رشته مدیریت دولتی را برای مرکز آموزش مدیریت دولتی صادر نمود، بعد از آن مرکز آموزش مدیریت دولتی برنامه های خود را در جهت ارتقای دانش مدیریت حرفه ای تحت عنوان دوره های بلندمدت در سطوح کارکنانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در رشته های مختلف مدیریت (مدیریت مالی - مدیریت سیستم های اطلاعاتی - مدیریت عمران شهری - مدیریت صنعتی - مدیریت اداری - مدیریت آموزشی - مدیریت بازرگانی و مدیریت دولتی) ارائه نمود و فارغ التحصیلان مختلفی را در رشته های مذکور به

دکتر با مصوبه دولت از استانداری منفک و در قالب سازمان مدیریت و برنامه ریزی تحت عنوان مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری با شرح وظایف خاص در حوزه مطالعات توسعه ای و آموزشهای کاربردی شروع به فعالیت نموده است. **نگاهی اجمالی به سیر تطور مرکز آموزش مدیریت دولتی وابسته به سازمان اداری و استخدامی کشور**

۱- در راستای اجرای برنامه های آموزشی مستخدمین دولت، به استناد تبصره ۳ ماده ۴۴ قانون استخدام کشوری، مصوب ۱۳۴۵، مبنی بر تأسیس موسسه ای برای آموزش مدیریت و فنون اداری، مؤسسه ای در تیرماه ۱۳۴۸ با نام «مرکز آموزش مدیریت دولتی» وابسته به سازمان اموراداری و استخدامی سابق کشور تشکیل و فعالیت های خود را در چارچوب مأموریتها و وظایف قانونی تعریف شده، شروع نمود. ۲- پس از تأسیس، بیشتر فعالیت های مرکز آموزش مدیریت دولتی بر روی آموزش های شغلی کوتاه مدت (بدو خدمت و ضمن خدمت) مدیران و کارکنان شامل آموزشهای توجیهی بدو خدمت کارکنان، آموزشهای توجیهی مدیریت بدو انتصاب مدیران، آموزشهای حین خدمت مدیران سطوح مختلف، آموزشهای مشاغل مشترک اداری دستگاههای اجرایی متمرکز شده بود، اما در تاریخ ۲/۸/۱۳۵۱ شورای گسترش آموزش عالی کشور،

نماینده مستقل مرکز آموزش مدیریت دولتی استان بوشهر از سال ۱۳۶۹ تأسیس و فعالیتهای آموزشی خود را تحت سرپرستی استانداری بوشهر آغاز نمود، این نمایندگی در سال ۱۳۷۱ از استانداری بوشهر منفک و با عنوان مرکز آموزش مدیریت دولتی و استان بوشهر و زیر نظر مرکز آموزش مدیریت دولتی کشور وظیفه قانونی و رسالت خطیر خود مسئولیت مهم آموزش را در راستای اجرای سیاستهای آموزشی نظام اجرایی با بهره گیری از جدیدترین تکنیکهای آموزشی و یافتههای علمی در امر مدیریت و بهبود کیفیت کارکنان، بهسازی روابط اداری و نهایتاً ایجاد یک سیستم اداری متحول، پویا، مشارکت جو، پاسخگو و مسئولیت پذیر را برعهده دارد. بعد از یک دهه انجام وظیفه در سال ۱۳۸۱ و با ادغام سازمان های برنامه و بودجه و امور اداری و استخدامی کشور، این مجموعه با نام مدیریت آموزش و پژوهش به عنوان یک واحد مدیریتی در زیر مجموعه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر قرار گرفت. پس از آن براساس دستور ریاست محترم جمهوری از تابستان ۱۳۸۶ سازمان مدیریت و برنامه ریزی استانها در استانداری ادغام گردید و به دنبال آن این مجموعه به نام دفتر آموزش و پژوهش زیر مجموعه معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری بوشهر با شرح وظایفی جدید همزمان با انجام وظایف قبلی امور آموزش و پژوهش و فرمانداریهای تابعه را نیز به عهده گرفت. در سال ۱۳۹۴ پس از گذشت ۹ سال مجدداً

دعوت از خیرین جهت مشارکت در تامین خوابگاه جهت دانشجویان متاهل



آگاهانه و منطقی خواند و افزود: در راستای ترویج ازدواج دانشجویی، با همکاری دانشگاه و معاونت فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی وام های بدون سود برای تامین جهیزیه و هدایایی به مزدوجین دانشگاه اعطاء می شود؛ ضمن این که یک سفر مشهد مقدس نیز برای دانشجویان متاهلی که تاریخ عقدشان در بازه زمانی سال ۹۸ تا ۹۹ است در نظر گرفته شده است. وی یادآور شد: سفر به مشهد مقدس شرکت کنندگان دوره قبلی مراسم ازدواج دانشگاهیان که به دلایل شیوع ویروس کرونا صورت نگرفت، به قوت خود باقی است و در فرصت مناسب انجام می شود.

ازدواج جوانان و به ویژه دانشجویان دارند، دعوت می کنیم تا جهت حمایت از ازدواج جوانان دانشجو، در زمینه احداث خوابگاه های متاهلی دانشجویی در دانشگاهها مشارکت کنند. حجتالاسلام والمسلمین حاج آقا جمالی، مسئول نمایندگی نهاد رهبری در دانشگاه خلیج فارس، در خصوص برگزاری مراسم ازدواج دانشجویی گفت: امروز مراسم ازدواج دانشجویی ۵۱ زوج دانشجو به صورت مجازی در ایام فرخنده ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) و هفته ازدواج برگزار شد. وی هدف اصلی این جشن ازدواج دانشگاهیان را ساده و آسان گرفتن ازدواج همراه با انتخابی

دکتر عبدالمجید صلح، رئیس دانشگاه خلیج فارس، در آیین مجازی ازدواج دانشجویی ضمن تبریک به دانشجویان مزدوج و با اشاره به جمعیت گسترده دانشجویی در کشور که عمدتاً در سن ازدواج هستند گفت: قشر جوان دانشجو نیازمند حمایت هایی است که بتواند ازدواج کند و این امر پسندیده نیازمند مشارکت خیرین عزیز و بزرگواری هست که بتواند با همراهی آنها، خدمات خوابگاه متاهلی را برای دانشجویان فراهم کرد. صلح افزود: اکثر دانشگاه های کشور فاقد زیرساختهای لازم جهت رفاه حال دانشجویان مزدوج هستند. بنابراین ما از خیرین محترمی که توجه ویژه ای به مسائل

